

Kirsten Olrik Holding ApS

C/O Kirsten Olrik, Henningsens Alle 2C, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 13 64 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Kirsten Olrik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten Olrik Holding ApS C/O Kirsten Olrik Henningens Alle 2C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 13 64 24
	Stiftet: 1. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Kirsten Olrik, direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Miljøbiologisk Laboratorium ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde anparter i Miljøbiologisk Laboratorium ApS samt anden passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.133 kr. mod -12.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.044 kr. mod -138.229 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-8.133	-12.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.395	-109.911
Indtægter af kapitalinteresser	-6.253	-13.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	191
Andre finansielle indtægter	1.101	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-2.186
Årets resultat	-80.044	-138.229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.648	-123.702
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-68.396	-73.427
Disponeret i alt	-80.044	-138.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.898	148.293
Kapitalinteresser	25.619	31.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.517</u>	<u>180.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.517</u>	<u>180.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	492.001	536.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.001</u>	<u>540.124</u>
Aktiver i alt	<u>601.518</u>	<u>720.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.612	-65.404
Overført resultat	106.063	360.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>339.675</u>	<u>478.619</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	<u>9.531</u>	<u>5.419</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.531</u>	<u>5.419</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	972	10.972
Gæld til kapitalinteressere	2	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.338	208.341
Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.312</u>	<u>236.346</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>261.843</u>	<u>241.765</u>
 Passiver i alt	<u>601.518</u>	<u>720.384</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	120.260	174.459	58.900	478.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-72.648	-68.396	61.000	-80.044
	<u>125.000</u>	<u>47.612</u>	<u>106.063</u>	<u>61.000</u>	<u>339.675</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	364	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.186</u>
	<u>364</u>	<u>2.186</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.